

Dansk Aircon Fyn ApS

Skovs-Højrup-Vej 42, 5270 Odense N

CVR-nr. 35 65 56 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2019.

Sven Bolding Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dansk Aircon Fyn ApS
Skovs-Højrup-Vej 42
5270 Odense N

CVR-nr.: 35 65 56 46
Stiftet: 31. januar 2014
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
5. regnskabsår

Direktion

Sven Bolding Jørgensen

Revisor

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel med varme- og klimaanlæg og tilbehør samt anden hermed beslægtede virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -344.049 kr. mod 357.903 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -632.420 kr. mod 292.902 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen, men forventer at kunne reetablere egenkapitalen gennem egen indtjening de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttotab	-344.049	357.903
1 Personaleomkostninger	-141.258	-32.299
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-16.760	-16.667
Driftsresultat	-502.067	308.937
Andre finansielle indtægter	14.562	0
Øvrige finansielle omkostninger	-144.915	-16.035
Resultat før skat	-632.420	292.902
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-632.420	292.902
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	292.902
Disponeret fra overført resultat	-632.420	0
Disponeret i alt	-632.420	292.902

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2	70.000	0
Udviklingsprojekter under udførelse		
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>70.000</u>	<u>0</u>
3	25.217	15.277
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
3	18.138	0
Indretning lejede lokaler		
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>43.355</u>	<u>15.277</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>113.355</u>	<u>15.277</u>
Omsætningsaktiver		
	921.472	469.580
Fremstillede varer og handelsvarer		
Varebeholdninger i alt	<u>921.472</u>	<u>469.580</u>
	5.005	217.157
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
Andre tilgodehavender	656.004	209.392
Periodeafgrænsningsposter	5.416	5.660
Tilgodehavender i alt	<u>666.425</u>	<u>432.209</u>
	14.680	1.334
Likvide beholdninger		
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.602.577</u>	<u>903.123</u>
Aktiver i alt	<u>1.715.932</u>	<u>918.400</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for udviklingsomkostninger	54.600	0
Overført resultat	-786.818	-99.798
Egenkapital i alt	-682.218	-49.798
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	675.000	675.000
4 Kreditinstitutter i øvrigt	1.274.539	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.949.539	675.000
Kortfristet del af langfristet gæld	254.248	0
Gæld til pengeinstitutter	90.682	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	52.642	53.527
Anden gæld	51.039	239.671
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	448.611	293.198
Gældsforpligtelser i alt	2.398.150	968.198
Passiver i alt	1.715.932	918.400

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for udviklingsomkostninger kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	0	-99.798	-49.798
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-632.420	-632.420
Overført fra Overført resultat	0	54.600	0	54.600
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	0	0	-54.600	-54.600
	50.000	54.600	-786.818	-682.218

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	103.676	26.310
Andre omkostninger til social sikring	0	270
Personaleomkostninger i øvrigt	37.582	5.719
	141.258	32.299
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Udviklingsprojekter under udførelse		
Tilgang i årets løb	70.000	0
Kostpris 31. december 2018	70.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	70.000	0
3. Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning lejede lokaler kr.
Kostpris 1. januar 2018	50.000	0
Tilgang	26.700	18.138
Kostpris 31. december 2018	76.700	18.138
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	34.723	0
Årets afskrivninger	16.760	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	51.483	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	25.217	18.138
4. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	1.528.787	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-254.248	0
	1.274.539	0

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>293.032</u>	<u>0</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 tkr og til sikkerhed for gæld i anden kreditinstitut har selskabet ligeledes stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 tkr. for samlet gæld på i alt 1.113 t.kr. Virksomhedspantene omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	921 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	43 t.kr.